
UCHWAŁA  �R 177/XXIV/2009 

Rady  Gminy  w  Bielsku 

z  dnia  28 kwietnia 2009 roku 

 

 

w  sprawie:  zmian składów osobowych Komisji Rady  Gminy. 

 

 Na  podstawie  art. 21  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku                    

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001 roku  Nr 142,                

poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami) oraz  § 13 Statutu  Gminy Bielsk                

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 105 poz.3745 ), w związku ze stwierdzeniem 

Uchwałą Nr 148/XXI/2008 Rady Gminy w Bielsku z dnia 30 grudnia 2008r. 

wygaśnięcia mandatu radnego Emiliana Kujawskiego, 

 

Rada  Gminy  w  Bielsku  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radnego Mariusza Chylińskiego do składu stałych komisji Rady 

Gminy : 

1. Komisji Budżetu i Finansów.  

2. Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska  

     i Promocji Gminy. 

§ 2 

 

Powołuje się Radnego Mariusza Chylińskiego do składu doraźnej 

Komisji Statutowej Rady Gminy, oraz  powierza się funkcję Przewodniczącego 

tej Komisji.  

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

  


